

Bestellung



Datum: 18-1
AuftragsNr: 440008
Kreditorennummer: 50022
Lohrlapper GmbH
z.H. Herr F. Horn
Charlottenstraße 18
D-20258 HAMBURG
GERMANY

Buchungstext:

Artikelcode	Artikelbeschreibung	Anzahl	Stückpreis	Rabatt	Betrag
SN-2445	Handrasenmäher	195	45,95		8.960,25
EA-4062	Elektro-Vertikutierer	152	75,00		11.400,00
TG-884	Drucksprüher 12l	271	23,65		6.409,15

Zw.Summe:	26.769,40
USt.:	4.283,10
Summe:	31.052,50